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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 20.09.2021 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/05/21
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 17-20.09.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 36, pozycja nr 1
Prosimy o dopuszczenie pojedynczego przetwornika, którego linia pomiarowa wstępnie wykalibrowana, gotowa do pracy bez potrzeby prekalibracji przy zastosowaniu zewnętrznych portów do kalibracji. Linie ciśnieniowe grubościenne, bez barwnych pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet koreczków w kolorze żółtym w celu  uniknięcia kontaminacji podczas przepłukiwania systemu.  Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2
Dotyczy – pakietu nr 36, pozycja nr 2
Prosimy o dopuszczenie podwójnego przetwornika, którego linia pomiarowa wstępnie wykalibrowana, gotowa do pracy bez potrzeby prekalibracji przy zastosowaniu zewnętrznych portów do kalibracji. Linie ciśnieniowe grubościenne, bez barwnych pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet koreczków w kolorze żółtym w celu  uniknięcia kontaminacji podczas przepłukiwania systemu.  Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakietu nr 36, pozycja nr 1 i 2
Czy w pakiecie 36 w poz 1 i poz 2 w celu uniknięcia kontaminacji zamawiający wymaga dodatkowych koreczków w kolorze żółtym?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedstawionym w SWZ (załącznik cenowy).
Pytanie nr 4
Dotyczy – SWZ i wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty pełnomocnictwa  do podpisywania oferty według własnego wzoru.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 5
Dotyczy – SWZ i wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu §4 ust. 7 wzoru umowy. Określenie „pogorszenie jakości” jest subiektywne, trudno jest więc określić na jakich zasadach zamawiający udziela sobie prawa do odstąpienia od umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 6
Dotyczy – SWZ i wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu §5 ust. 2 wzoru umowy oraz pkt.3 formularza oferty,  ewentualnie wydłużenie terminy do 72 godzin.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie „wykorzystuje” dostaw w „trybie pilnym” do realizacji podstawowych zamówień. Zamówienia w trybie pilnym są rzadkością i aktywowane są tylko w naprawdę pilnych sytuacjach.
Pytanie nr 7
Dotyczy – SWZ i wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §5 ust. 4 na: „Wartość brutto kupionego przez Zamawiającego sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku w okresie obowiązywania umowy może być niższa niż kwota określona w §2 ust 2 niniejszej umowy o max. 20%. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia.”.
Odpowiedź:
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 12, dnia 14.09.2021r. dokonał modyfikacji treści §5 wzoru umowy, poprzez wykreślenie ustępu 4.
Pytanie nr 8
Dotyczy – SWZ i wzoru umowy
Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w §9 ust 2 do 0,5%.
Odpowiedź:
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 18, dnia 14.09.2021r. dokonał modyfikacji treści §9 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób:
„W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”
Pytanie nr 9
Dotyczy – SWZ i wzoru umowy
Dot. umowy załącznik nr 6 do SWZ Zwracamy się z prośbą się z prośbą o modyfikację zapisów umów poprzez dodanie zapisu następującej treści: 

SIŁA WYŻSZA 

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych. 

6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Zmiany umowy w zakresie wystąpienia siły wyższej będą każdorazowo rozpatrywane w trakcie trwania umowy.
Pytanie nr 10
Dotyczy – pakietu nr 3, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz z zakresem pomiaru 0-280 mmHg? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że na w/w pytanie wyraził zgodę w odpowiedziach na pytania nr 2 – pismo z dnia 17.09.2021 r. (pytanie nr 7).
W z3wiązku z tym, Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ciśnieniomierza o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania .
Pytanie nr 11
Dotyczy – pakietu nr 2, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby szczoteczka do zębów z możliwością odsysania była wyrobem medycznym klasy IIa? W oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych, szczoteczkę do zębów lub gąbkę z odsysaniem należy traktować jako inwazyjne wyroby medyczne stosowane przez otwory ciała, niebędące chirurgicznymi inwazyjnymi wyrobami medycznymi, przeznaczone do połączenia z aktywnym wyrobem medycznym (źródło ssania) klasy IIa lub wyższej (reguła 5 lit.b). Wobec powyższego stanowią one wyroby medyczne klasy IIa. 
Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie nr 2 wymaga zaoferowania: Jednorazowa szczoteczka do zębów wykonana z polipropylenu z możliwością odsysania. Z jednej strony pokryta miękkim włosiem, z drugiej gąbką. Łączna długość 15-20 cm, długość części czyszczącej 2-2,5 cm. Otwór odsysający zarówno od strony włosia jak i w przestrzeni pomiędzy gąbką i włosiem. Łącznik do kontrolowanego odsysania ścięty pod kątem  dla wygodnej manipulacji. Zarejestrowane jako wyrób medyczny. Pakowana pojedynczo.
Tym samym Zamawiający informuje, że szczoteczka do zębów winna być wyrobem medycznym.
Pytanie nr 12
Dotyczy – pakietu nr 10, pozycja nr 9
Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena wykonaną z PCV? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 13
Dotyczy – pakietu nr 10, pozycja nr 9
Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena w rozmiarach” CH 16, CH 18, CH 21?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania sondy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 14
Dotyczy – pakietu nr 10, pozycja nr 9
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 9 z Pakietu nr 10 i utworzy z niej oddzielne zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 15
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści resuscytator do wentylacji noworodków i niemowląt o objętości 280 ml? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania resuscytatora o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 16
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość podłączenia zaworu PEEP z zastosowaniem dodatkowych złączek? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 17
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 2 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dzieci o objętości 600 ml? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania resuscytatora o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 18
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość podłączenia zaworu PEEP z zastosowaniem dodatkowych złączek? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 19
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez paska zabezpieczającym przed wyślizgiwaniem się z dłoni? Sama struktura worka zapewnia stabilny i pewny chwyt. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania resuscytatora o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 20
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji wszystkich elementów resuscytatora w autoklawie w temp 134oC z wyłączeniem rezerwuaru tlenu? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 21
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dorosłych o objętości 1650ml? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania resuscytatora o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 22
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość podłączenia zaworu PEEP z zastosowaniem dodatkowych złączek? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 23
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez paska zabezpieczającym przed wyślizgiwaniem się z dłoni? Sama struktura worka zapewnia stabilny i pewny chwyt. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania resuscytatora o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 24
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji wszystkich elementów resuscytatora w autoklawie w temp 134oC z wyłączeniem rezerwuaru tlenu? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 25
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość wentylacji pacjentów o masie ciała od 10 kg? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania resuscytatora o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 26
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość podłączenia zaworu PEEP z zastosowaniem dodatkowych złączek? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 27
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez paska zabezpieczającym przed wyślizgiwaniem się z dłoni? Sama struktura worka zapewnia stabilny i pewny chwyt. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania resuscytatora o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 28
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji wszystkich elementów resuscytatora w autoklawie w temp 134oC z wyłączeniem rezerwuaru tlenu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 29
Dotyczy – pakietu nr 16, pozycja nr 4
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „dodatkowa powłoka worka zabezpieczająca przed wytworzeniem zbyt wysokiego ciśnienia w drogach oddechowych bez skokowej utraty objętości oddechowej”? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania resuscytatora o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 30
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 15 g, przestrzeń martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, oporność 1,2 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 24 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 31
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany w całości z materiału PP? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania obwodu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 32
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany w całości z materiału EVA? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 33
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści 2 rury gładkie wewnętrznie o długości 200cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania obwodu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 34
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 4-5
Czy Zamawiający wyłączy pozycje 4, 5 z Pakietu nr 17 i utworzy z nich oddzielne zadanie? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 35
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści port do odsysania zamykany manualnie? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 36
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści przestrzeń martwą 16ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wymiennika o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 37
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści objętość oddechową 200-1000 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 38
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o wadze 9g? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 39
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 8
Czy Zamawiający dopuści złącza 22F-15F/22M? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 40
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 11
Czy Zamawiający dopuści równoważną maskę krtaniową: 

• Wykonana z medycznego PCV 

• Przezroczysta • Delikatny mankiet 

• Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki i numerem LOT 

• Anatomiczne wygięcie ułatwiające wprowadzanie 

• Rozmiar, zakres wagi i objętość mankietu oznaczone na tubusie 

• Barwny kod rozmiarów • Uniwersalny łącznik 15 mm 

• Bez lateksu • Jałowa, jednorazowego użytku 

• Pakowana folia/papier 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania maski o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 41
Dotyczy – pakietu nr 23, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści dostępność rozmiarów 12, 14, 16, 18, 20? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 42
Dotyczy – pakietu nr 23, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści przewód do podawania tlenu dla dorosłych typu „wąsy” o długości 200cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przewodu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 43
Dotyczy – pakietu nr 23, pozycja nr 5
Zamawiający pisze, że oczekuje maski tlenowej z rezerwuarem i drenem dla dorosłych, po czym podaje oczekiwany dostęp do rozmiarów S, M, L, XL. Wobec tego prosimy o jednoznaczne wskazanie oczekiwanych rozmiarów. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania maski z dostępem do rozmiarów – S, M, L, XL.
Pytanie nr 44
Dotyczy – pakietu nr 29, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną z bardzo miękkiego i niestrzępiącego się materiału Molton?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem,że produkt spełnia pozostałe parametry opisu, w tym – zaprojektowana tak, by skóra dłoni nie miała kontaktu z nieczystościami.
Pytanie nr 45
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym mankietem ze ściągaczem?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. fartuch z mankietem zakończony ściągaczem.
Zatem Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 46
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja nr 1-3
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przyrządów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 47
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja nr 1-3
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania IS i TS bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź:
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik cenowy) nie określił takiego wymogu, natomiast dopuszcza w/w rozwiązanie.
Pytanie nr 48
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja nr 1-3
Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?
Odpowiedź:
Pakiet nr 8, pozycja 1 – tak. W przypadku pozycji 2 i 3 Zamawiają nie określił takiego wymogu.
Pytanie nr 49
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych wg wyżej wskazanego opisu, tj. bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego.
Jeżeli chodzi o drugą część pytania, Zamawiający informuje, że dnia 14.09.2021r. w odpowiedzi na pytanie nr 33 wyraził zgodę na zaoferowanie przyrządu z komora kroplową o długości 62 mm (cała komora) a 55 mm – długość w części przeźroczystej komory. 
Pytanie nr 50
Dotyczy – pakietu nr 10, pozycja nr 5
Czy zamawiający dopuści długość drenu 90 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania worka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 20.09.2021 r.
Pytanie nr 51
Dotyczy – pakietu nr 10, pozycja nr 1-3, 5
Czy zamawiający wydzieli poz.1-3,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie nr 52
Dotyczy – pakietu nr 31, pozycja nr 1-3
Czy zamawiający dopuści wycenę za komplet pościeli tzn. poszewkę na kołdrę, poszewkę na poduszkę oraz prześcieradło, wszystkie elementy w jednej pozycji?
Prosimy zamawiającego, w przypadku dopuszczenia wyceny za komplet, o podanie ilości do wyceny?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  Prezes Zarządu – Adam Koniuk
                                                                                              (podpis na oryginale)
                                                            Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                             (podpis na oryginale)
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